
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médií a marketingu 
Oddělení médií 
 
 

 
Mediacentrum Magistrátu hl. m. Prahy 
E-mail: mediacentrum@praha.eu 
Tiskovou zprávu naleznete v rubrice Tiskový servis na:  

1/1 http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/tiskovy_servis 

Pozvánka 

Zahájení výstavy fotografií Praha 1989 
 

Vážení,  
 

jménem primátora hl. m. Prahy Zdeňka Hřiba 
 

Vás zveme 
 

v sobotu 16. listopadu 2019 ve 12:00 hodin   
 
 

na brunch u příležitosti zahájení venkovní výstavy fotografií 
Jana Šibíka zachycujících osudové okamžiky dějin před 

třiceti lety. 
 

 
Brunch se uskuteční na Mariánském náměstí. Po skončení akce primátor Zdeněk 

Hřib vztyčí státní vlajku na stožár před budovou Městské knihovny. 
 

Akce se zúčastní: 
• Zdeněk Hřib, primátor hl. m. Prahy 
• Jan Šibík, fotograf 
 
Praha 12. 11. 2019 
 
Vít Hofman 
Tiskový mluvčí Magistrátu hl. m. Prahy 
Tel.: 778 737 868, e-mail: vit.hofman@praha.eu   

mailto:vit.hofman@praha.eu


Primátor hlavního města Prahy  
Zdeněk Hřib Vás srdečně zve  
na brunch u příležitosti zahájení 
venkovní výstavy fotografií  
Jana Šibíka, které zachycují 
osudové okamžiky dějin před 
třiceti lety.

16. 11. 2019   12.00 hodin
Mariánské náměstí, 
Praha 1

PRAHA 1989 
Jan Šibík


	191112-Pozvánka-Výstava Šibík
	Zahájení výstavy fotografií Praha 1989

	HMP_vystava_Praha_1989

